
Bashkia Klos 2024

Nr. Emri    Mbiemri Pozicioni Fusha e Inspektimit

1 Hanke Kadiu Pergjegjes IVMTdhe Mjedisit IVMT dhe Mjedisi

2 Sidorela Karaj Inspektor IVMT dhe Mjedisit IVMT dhe Mjedisi

3 Mahir Marini Inspektor I mesem per mbrojtjen dhe monitorimin e pyjeve Pyjet

4 Flogert Kola Inspektor I mesem per mbrojtjen dhe monitorimin e pyjeve Pyjet

5 Ibrahim Elezi Inspektor I mesem per mbrojtjen dhe monitorimin e pyjeve Pyjet

6 Qerim Muharremi Inspektor I mesem per mbrojtjen dhe monitorimin e pyjeve Pyjet

7 Arber Kuleni Inspektor I mesem per mbrojtjen dhe monitorimin e pyjeve Pyjet

8 Petrit Cani Inspektor I mesem per mbrojtjen dhe monitorimin e pyjeve Pyjet

9 Skender Leti Inspektor I mesem per mbrojtjen dhe monitorimin e pyjeve Pyjet

10 Petrit Laci Inspektor I mesem per mbrojtjen dhe monitorimin e pyjeve Pyjet

11 Alban Hajri Inspektor I mesem per mbrojtjen dhe monitorimin e pyjeve Pyjet


